Verificato che, nei termini previsti dalla lettera d’invito per la presentazione delle offerte 

economiche è pervenuta agli uffici comunali la sola offerta da parte della ditta Highlander di Caser 

Andrea e C. Snc residente in Loc. Ghiaie 7/A – fraz. Caoria – 38050 Canal San Bovo (TN) che 

quantificato in euro 751,50 (diconsi euro settecentocinquantuno/50) oltre all’IVA a norma di legge 

il canone mensile per la gestione della struttura di cui trattasi, pari a complessivi euro 6.763,50 oltre 

all’IVA a norma di legge quantificati sull’intero periodo di concessione. 

Verificato che l’offerta risulta regolarmente presentata e completa di tutti i documenti richiesti,